ESTADO DE SANTA CATARINHA

MUNICÍPIO SÃO BERNARDINO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 03/2022

      ATO 002

 O MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal o Excelentíssimo Senhor Dalvir Luiz Ludwig, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

1.1. O relatório dos candidatos com deferimento de pedido de isenção do pagamento

do valor de inscrição consta no Anexo I deste Edital.

1.2. O motivo do indeferimento também consta na área do candidato, de forma

individual a cada participante, através do item “Solicitação de Isenção”.

2. PERÍODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no

período de 24/11/2022- 14h00min à 26/11/2022- 14h00min. Os recursos deverão ser interpostos

por meio do site www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

2.3. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal
finalidade no Setor de Recursos Humanos, situado a Prefeitura Municipal de São Bernardino,
situado à Rua Verônica Scheid, n.º 1008, Centro, São Bernardino/SC, de segunda a sexta feira das
7:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00.

 São Bernardino, 21 de novembro de 2.022

Dalvir Luiz Ludwig
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.wedoservicos.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINHA

MUNICÍPIO SÃO BERNARDINO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 03/2022

ANEXO I

ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

PEDIDOS DEFERIDOS

Tipo de Isenção: Doador de Medula Óssea

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

08

VANDERLICE TERESINHA FUSIGER DEFERIDO

Tipo de Isenção: Mesário/ Jurado

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

05 ALESSANDRA KAEFER DA SILVA DEFERIDO

07 NEIVA QUEVEDO RIBEIRO DEFERIDO

09 MILENA THAIS SPEROTTO DA SILVA

DEFERIDO

20 DENISE MARIA JANTSCH ALBERT DEFERIDO